Dane aktualne na dzień: 04-07-2025 04:15
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/jonnesway-wkretak-plaski-5-5mm-x-125-d71s5125-p-59372.html
JONNESWAY WKRĘTAK PŁASKI
5.5mm x 125 D71S5125
Cena brutto 13,87 zł
Cena netto 11,28 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta D71S5125
Kod EAN 4719152187236
Producent JONNESWAY
Twoje korzyści
Opis produktu
Wkrętak płaski 5.5x125 mm
grot szerokość 5,5 mm
długość całkowita 235 mm
średnica trzonu O 5.0 mm
Ergonomiczna rękojeść antypoślizgowa
Rękojeść odporna na smary i oleje
Grot mocno namagnesowany
Stal chromowo-molibdenowo-wanadowa
Nr katalogowy: D71S5125
Kod EAN: 4719152187236
Producent: JONNESWAY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold